
 

 

„Philips“ SmartPro Active
Dulkių siurbliai-robotai

NEMOKAMA išmanioji programa

3 pakopų valymo sistema
120 min. veikimo laikas
Nematoma siena

FC8832/01

It
U
Na
už
pla
in veiksmingas, išmanusis valymas
žtikrinkite namų švarą išmaniuoju telefonu
udodami dulkių siurblį-robotą „Philips SmartPro Active“ su intuityviąja programa 

tikrinsite, kad namai būtų švarūs, ir galėsite jį valdyti būdami bet kur. Robotas turi itin 
tų antgalį „TriActive XL“, todėl valo 2 kartus greičiau.

Valo be jūsų pagalbos
• Galingos ličio jonų baterijos užtenka iki 120 minučių
• Automatiškai grįžta į prijungimo stotelę įsikrauti
• Išmanaus aptikimo sistema parenka geriausią valymo strategiją kiekvienai aplinkai

Nepriekaištingas valymas
• 3 pakopų valymo sistema įskaitant sauso šluostymo funkcija
• 4 valymo režimai – galimybė prisitaikyti skirtingose zonose
• Robotas aptinka nešvariausias zonas, kuriose valo kruopščiau
• „TriActive XL“ antgalis kruopščiam valymui dabar 2 kartus greičiau*
• Intensyviam valymui skirtas TURBO siurbimo režimas

Gaukite atsakomąją reakciją ir valdykite per išmaniąją PROGRAMĄ
• Lengvas individualiai pritaikytas valymas
• Nemokama programa „SmartPro“
• Grįžtamasis ryšys apie valymo būseną ir techninę priežiūrą akimirksniu
• Išmanusis ir pažangus valdymas net nebūnant namuose



 3 pakopų valymo sistema

Pirmieji du ilgi šepečiai sušluoja roboto kelyje 
esančius nešvarumus ir dulkes. Tada, 
panaudojant galingą variklį, antgalis susiurbia 
kitus nešvarumus ir dulkes. Galiausiai, uždėjus 
šluostymo priedą, nuo grindų surenkamos net 
pačios mažiausios dulkelės.

4 valymo režimai

4 valymo režimai – galimybė prisitaikyti 
skirtingose namų zonose. Įjungus Z tipo režimą 
robotas važinėja lygiagrečiais zigzagais, kai 
aptinka didesnę erdvę. Įjungus atšokimo režimą 
robotas važiuoja tiesiai, kol atsitrenkia į kokį 
objektą, o tada pasirenka bet kokią kitą 
atsitiktinę važiavimo kryptį. Pasirinkus spiralės 
režimą, robotas tarsi juda spirale, nuolat 
didindamas spindulį. Įjungus sienos sekimo 
režimą robotas valo laikydamasis arti sienos ir 
važinėjai lygiagrečiai jos.

Dulkių jutiklis

Pritaikius dulkių aptikimo funkciją robotas 
automatiškai nustato, kurioje zonoje yra 
daugiausiai dulkių ir joje dirba keliomis 
sekundėmis ilgiau, kad geriau išvalytų.

Galinga ličio jonų baterija

Galinga ličio jonų baterija naudojama ilgai ir ji 
įkraunama greičiau, nei standartinės baterijos. 
Naujasis dulkių siurblys-robotas veikia iki 120 
min.

Automatiškai grįžta į prijungimo stotelę

Kai „Philips“ dulkių siurblio-roboto baterija 
tampa beveik tuščia, siurblys automatiškai 
nuvažiuoja prie prijungimo stotelės, kad 
įsikrautų ir pasiruoštų kitam valymo seansui.

Individualiai pritaikytas valymas
Kiekvieni namai yra skirtingi. Su programa 
„Philips SmartPro“ individualiai pritaikysite 
valymo procesą, kad jis visiškai atitiktų jūsų 
poreikius. Galite nustatyti kambario dydį, 
valymo intensyvumą, judėjimo valant režimą, 
kurio laikysis robotas, ir (ar) naudoti sausą 
šluostę smulkioms dulkėms surinkti. 
Remdamasi jūsų pasirinkimais programa 
suplanuos individualiai pritaikyto valymo 
trukmę.

Nemokama programa „SmartPro“
Su programa „Philips SmartPro“ lengvai 
valdysite naują dulkių siurblį-robotą „Philips“ ir 
prijungsite jį prie programos „SmartPro“ per 
„WiFi“. Ši programa suderinama tiek su 
operacine sistema „Android“, tiek su „iOS“.

Grįžtamasis ryšys akimirksniu
Programa „Philips SmartPro“ padės stebėti 
valymo procesą ir akimirksniu teikti grįžtamąją 
reakciją. Taip pat pateiksime patarimų ir 
gudrybių, kad bėgant laikui tinkamai 
prižiūrėtumėte robotą. Be to, programoje 
rasite paskutinio valymo statistikos informaciją.

Valdykite iš bet kur
Su programa „Philips SmartPro“ valdysite 
robotą net nebūdami namuose. Suplanuokite 
kitą valymą bet kuriuo metu ir iš bet kur. Visada 
žinosite, ką tuo metu veikia robotas, ir jums 
bus pranešta apie valymo būseną ir iškilusius 
klausimus dar kartą patikinant, kad namai yra 
švarūs.

„TriActive XL“ antgalis
„TriActive XL“ antgalis puikiai valo, o dabar 
dar ir 2 kartus greičiau, nes: 1. Itin platus 
antgalis apima dvigubai didesnį grindų plotą 
vienu judesiu. 2. Trys įsiurbimo angos surenka 
dulkes priekyje ir iš šonų. 3. Lanksti juostelė 
surenka likusia dulkes.

Siurbimo režimas TURBO
Didelės galios siurbimo režimas, užtikrinantis 
dar intensyvesnį valymą.
FC8832/01

Ypatybės
Dulkių siurbliai-robotai
NEMOKAMA išmanioji programa 3 pakopų valymo sistema, 120 min. veikimo laikas, Nematoma siena



Išleidimo data 2018-03-22

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 38100 94

© 2018 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
„Performance“
• Baterijos tipas: Ličio jonų
• Akumuliatoriaus įtampa: 14,8 V
• Įkrovimo laikas: 4 val.
• Darbinis ciklas: 120 min.
• Garso lygis: 63,4 dB
• Siurbimas (maks.): 1,764 kPa

Naudojimo trukmė
• Valymo režimai: 4
• „WiFi“ prijungta: NEMOKAMA „Philips“ programa 

„SmartPro Active“
• Infraraudonųjų spindulių jutikliai
• Jutikliai: 25
• Programavimas savaitei
• Grindų tipai: Kilimas, Kietos grindys
• Purvo jutiklis
• Nuotolinis planavimas

Konstrukcija
• Spalva: Ryškus galvanizuotas varis

Filtravimas
• Dulkių tūris: 0,4 l
• Filtras: 3M filtras

Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: AC maitinimo adapteris, Įkrovimo 

stovas, Šepečio šeriai, Nematoma siena, Uždedama 
šluostė, Išmetimo filtras x 2

• Standartinis antgalis: „TriActive XL“ antgalis

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 83 x 330 mm
• Gaminio svoris: 1,95 kg
• Svoris su pakuote: 4 kg

Programinė įranga
• Suderinamumas su „Android“: 4.4 ir naujesnė
• Pr.: Programa „Philips SmartPro Active“
• Suderinamumas su „iOS“: Suderinamumas su 

„iOS“: 8.0 ir naujesne versija
• „iPad“ suderinamumas
• Suderinamumas su „iPhone®“: „4s“ ir naujesnis
• „Over-the-air“ naujinys: Įjungtas
•

FC8832/01

Specifikacijos
Dulkių siurbliai-robotai
NEMOKAMA išmanioji programa 3 pakopų valymo sistema, 120 min. veikimo laikas, Nematoma siena

* Pagal IEC aprėpties bandymą, palyginti su FC8800

http://www.philips.com

